120F 120S 120U
· · ·· ·· ·· ·· ·
·
···
· ·
One minute
maintenance
24-Stunden-Betrieb Drei Jahre Garantie

Stromversorgung 24 VDC vom Netztransformator
(Netzstromversorgung 90~264 VAC 47~63 Hz)
BESTELLANGABEN
Pumpen- und Pumpenkopf-Produktnummern
Beschreibung Teilenummer Beschreibung Teilenummer
Pumpe 120F/DV mit fester Drehzahl 10 U/min 010.6111.DA0 Pumpe 120S/DV mit manuell eingestellter Drehzahl 010.6131.DA0
Pumpe 120F/DV mit fester Drehzahl 17 U/min 010.6112.DA0 Handbediente und automatisch arbeitende Pumpe 120U/DV 010.6141.DA0
Pumpe 120F/DV mit fester Drehzahl 31 U/min 010.6113.DA0 Pumpenkopf 114DV 013.6000.00A
Pumpe 120F/DV mit fester Drehzahl 52 U/min 010.6114.DA0
Pumpe 120F/DV mit fester Drehzahl 220 U/min 010.6115.DA0
Schläuche mit 1,6 mm Wandstärke für 114DV
0,5 mm 0,8 mm 1,6 mm 2,4 mm 3,2 mm 4,0 mm 4,8 mm
Bioprene 903.0005.016 903.0008.016 903.0016.016 903.0024.016 903.0032.016 903.0040.016 903.0048.016
Pumpsil (Silikon) 913.A005.016 913.A008.016 913.A016.016 913.A024.016 913.A032.016 913.A048.016